

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

Delårsrapport 4. kvartal 2018



Resultatregnskap

Beløp i hele 1000 kroner	2018	2017
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	-	1
Renteinntekter og lignende inntekter	395.537	336.574
Sum renteinntekter og lignende inntekter	395.537	336.575
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	114.975	102.893
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	5.448	5.317
Sum rentekostnader og lignende kostnader	120.423	108.209
Netto renteinntekter	275.114	228.366
Provisjonsinntekter	31.986	40.203
Andre gebyrer og provisjonskostnader	68.077	69.915
Netto rente- og provisjonsinntekter	239.024	198.654
Gevinst/tap på valuta	-2	110
Andre driftsinntekter	16.656	14.779
Sum inntekter	255.680	213.543
Lønn	26.750	26.927
Pensjoner	2.425	2.248
Sosiale kostnader	7.793	7.741
Sum lønn med videre	36.968	36.915
Administrasjonskostnader	9.907	9.651
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	46.875	46.566
Avskrivninger	2.871	1.047
Andre driftskostnader	23.568	19.860
Ordinært driftsresultat	182.367	146.070
Tap på utlån, garantier	33.834	17.732
Resultat før skatt	148.533	128.338
Skatt	37.133	32.079
Periodens resultat	111.399	96.259

Balanse

Beløp i hele 1000 kroner	2018	2017
EIENDELER		
Kontanter og fordringer på banker	1.202	1.146
Nedbetalingslån	4.163.700	3.369.912
Næringslån	399.118	315.316
Forbruksfinansiering	258.895	207.860
Depositumslån	4.273	8.005
Leiefinansieringsavtaler	2.933.915	2.839.073
Brutto utlån	7.303.981	6.740.166
- nedskrivninger	-45.435	-36.396
Netto utlån	7.265.026	6.703.770
Immaterielle eiendeler	7.187	7.681
Andre kortsiktige fordringer	61	6.437
Varige driftsmidler	170	255
Opptjente ikke mottatte inntekter	19	78
Pensjonsmidler	-	4.171
Sum eiendeler	7.723.105	6.723.537
GJELD		
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	6.235.319	5.444.180
Annen gjeld	63.505	22.930
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	90.242	86.777
Utsatt skatt	59.845	59.845
Andre forpliktelser	8.352	10.821
Ansvarlig lånekapital	120.778	120.459
Sum gjeld	6.578.041	5.745.012
EGENKAPITAL		
Aksjekapital	772.590	612.590
Overkursfond	140.347	140.347
Fondsobligasjon	115.197	120.000
Annen egenkapital	116.929	105.587
Sum egenkapital	1.145.064	978.525
Sum egenkapital og gjeld	7.723.105	6.723.537

Tap på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	2018	2017
Periodens endring i nedskrivning for forventet tap*	5.682	5.390
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	34.697	13.614
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	6.544	1.272
Sum tap på utlån og garantier	24.285	17.732

* Individuelle nedskrivninger og gruppevise nedskrivninger på historikk

Nedskrivning på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	31.12.2018			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	9.995	10.987	18.772	39.754
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	1.809	-1.659	-150	-
Overført til (fra) Trinn 2	-971	1.250	-279	-
Overført til (fra) Trinn 3	-244	-1.083	1.328	-
Netto ny måling tap	-2.772	2.719	8.718	8.665
Nye utstedte eller kjøpte lån	4.127	3.845	1.945	9.917
Utlån som har blitt fraregnet	-1.395	-2.403	-9.102	-12.901
Balanse 30. september	10.548	13.656	21.232	45.435

Beløp i hele 1000 kroner	2017
Individuelle nedskrivninger	
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån per 01.01.	10.856
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	2.297
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	1.033
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	260
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere år ikke er gjort individuelle nedskrivninger	4.601
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån	12.386

Beløp i hele 1000 kroner	2017
Gruppenedskrivninger	
Gruppenedskrivninger for deknig av tap på utlån, garantier, m.v. per 01.01.	20.160
Periodens gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån, garantier, m.v.	3.850
Gruppenedskrivning for deknig av tap på utlån, garantier, m.v.	24.010

Kapitaldekning

Beløp i hele 1000 kroner	2018	2017
Ren kjernekapital	910.137	751.581
Kjernekapital	1.030.137	871.457
Tilleggskapital	120.000	120.000
Ansvarlig kapital	1.144.463	991.457
Ren kjernekapitaldekning	14,01 %	13,22 %
Kjernekapitaldekning	15,86 %	15,33 %
Kapitaldekning	17,70 %	17,44 %